

Übersicht der Allergene Kuchen

Stand: 11.12.14

X – Allergen ist in den im Produkt verwendeten Zutaten enthalten

Gruppe	Artikel	Gluten	Krebstiere	Eier	Fische	Erdnusserzeugnisse	Sojaerzeugnisse	Milcherzeugnisse	Schalenfrüchte	Sellerie	Senf	Sesamsamen	Sulfite	Lupinen	Weichtiere
Kuchen	Quark-Mandarinen Kuchen	X		X				X							
	Pfirsich-Maracujaschnitte	X		X			X	X							
	Apfelzimt	X		X									X		
	Falsche Donauwelle	X		X			X	X							
	Dinkel Himbeer Traum	X		X				X							
	Quarkkirschkuchen	X		X				X							
	Butterkuchen	X		X				X							
	Schlemmerkuchen	X		X			X	X	X						
	Stracciatella Käseschnitte	X		X				X							
	Kirschbuttersteuselform	X		X			X	X							
	Sonntagskuchen Butterstreusel	X		X			X	X	X						
	Nussahneschnitte	X		X			X	X	X						
	Erdbeersahneschnitte	X		X				X					X		
	Orangensahneschnitte	X		X				X							
	Schwarzwäldersahnestück	X		X			X	X							
	Holunder-Sahnestück	X		X			X	X					X		
	Pfirsich-Maracujaschnitte	X		X			X	X							
	Himbeer-Schmand-Schnitte	X		X			X	X							
	Windbeutel ungefüllt	X		X											
	Zitronenrolle mit Puderzucker	X		X				X							
	Nussahnetortenstück	X		X				X	X						
	Schwarzwälder Tortenstück	X		X			X	X							
	Zitronensahne Tortenstück	X		X				X	X				X		
	Käse-Kirschtortenstück	X		X			X	X					X		
	Mandarinen-Sahntortenstück	X		X				X	X						
	Käse-Sahnetortenstück	X		X				X	X						
	Schoko-Sahne-Tortenstück	X		X			X	X							
	Erdbeer-Sahnetortenstück	X		X				X	X				X		
	Windbeutel gefüllt	X		X				X							
	Quark-Mandarinen Kuchen	X		X				X							
	Amarena-Kirsch-Tortenstück	X		X			X	X	X				X		
	Himbeer-Joghurt Tortenstück	X		X			X	X							
	Himbeer-Mango-Roulade	X		X			X	X							
	Holsteiner Pflaumenkuchen	X		X			X	X	X						
	Butterstreuselform	X		X			X	X	X						
	Sonntagskuchen Himbeer-Pfirsich	X		X			X	X	X						
	Sonntagskuchen Quark-Waldfrucht	X		X			X	X	X						
	Sonntagskuchen Butterstreusel	X		X			X	X	X						
	Sonntagskuchen Pflaume	X		X			X	X							
	Sonntagskuchen Kirschstreusel	X		X			X	X							

Die obenstehenden Daten sind mit größter Sorgfalt und Wissen erstellt worden. Wir müssen jedoch jegliche Gewährleistung ausschließen, da sich die Rohstoffe unserer Zulieferer ändern können.

Bitte beachten Sie, dass in unserer Produktion allergene Zutaten verwendet werden. Ein möglicher Spurenübertrag auf Produkte, die diese allergenen Zutaten rezepturbedingt nicht enthalten, kann auch allen von uns unternommenen Maßnahmen zur Vermeidung nicht komplett ausgeschlossen werden.

Übersicht der Allergene Kuchen

Stand: 11.12.14

Gruppe	Artikel	Gluten	Krebstiere	Eier	Fische	Erdnuss(erzeugnisse)	Soja(erzeugnisse)	Milch(erzeugnisse)	Schalenfrüchte	Sellerie	Senf	Sesam(samen)	Sulfite	Lupinen	Weichtiere
	Sonntagskuchen Apfel	X		X			X		X						
	Buttertorteletts 6-er	X						X							
	Schokoboden	X		X				X							
	Himbeer- Törtchen	X		X			X	X							

X – Allergen ist in den im Produkt verwendeten Zutaten enthalten

Die obenstehenden Daten sind mit größter Sorgfalt und Wissen erstellt worden. Wir müssen jedoch jegliche Gewährleistung ausschließen, da sich die Rohstoffe unserer Zulieferer ändern können.

Bitte beachten Sie, dass in unserer Produktion allergene Zutaten verwendet werden. Ein möglicher Spurenübertrag auf Produkte, die diese allergenen Zutaten rezepturbedingt nicht enthalten, kann auch allen von uns unternommenen Maßnahmen zur Vermeidung nicht komplett ausgeschlossen werden.